
PROVE SCRITTE ASSOLVIMENTO DEBITO 

 
MARTEDì 25 AGOSTO 
 
Ore 10.00  LINGUA E LETTERATURA ITALIANA 
   LINGUA E CULTURA TEDESCA 
   LINGUA E CULTURA SPAGNOLA 
   FISICA ( scritto solo per indirizzo scientifico) 
 
Ore 14.30  LINGUAA E CULTURA LATINA 
 
MERCOLEDì 26 AGOSTO 
 
Ore 8.00  MATEMATICA 
 
Ore 11.00  LINGUA E CULTURA INGLESE 
 
VENERDì 28 AGOSTO   
 
ORE 8.00 
   SCIENZE UMANE 
 
SUPPLETTIVA 
 
MERCOLEDì 2 SETTEMBRE 
MATEMATICA / LINGUA E CULTURA LATINA  ORE 8.00 SCRITTI / ORE 12.00 ORALI 
         
 

CALENDARIO ORALI 

 
MARTEDì 25 AGOSTO 

 
ORE 10.00 
 

SCIENZE RAVIZZA 

OLIVA FRANCESCO 1ACLA 

ALPEGIANI FRANCESCO 1BCLA 

IMBIMBO KEVIN 1BCLA 

LOMBARDI MARTINA 1BCLA 
 

SCIENZE  CATTASTRELLO 

PRIA MARTINA 4ALLL 

GRASSIA GIULIA 4ALLL 

GRAZIOLI SIMONE 4ALLL 

GALBIATI DAVIDE 4BLLL 

GOVOREANU MARIN SILVIU 4ALLL 

 

SCIENZE  MONTAGNA 
CERIANI GALIERO 
MARINA 1ALLL 

 

SCIENZE SARCHI 

FRAGETTA CONCETTA 
NOEMI 2ASUM 

CONTE MICHELLE 4ASUM 
 

STORIA GEOGRAFIA Monico 

FINIZIO MARINA 
GIORGIA 1ASUM 
 

STO GEO CABELLA 

CERIANI GALIERO 1ALLL 



MARINA 

PIAGGI BEATRICE 1ALLL 
 
 

STORIA ARTE GIORGI 

PRIA MARTINA 4ALLL 
 
 

FISICA PERONCINI 

GUGINO FRANCESCA 1BCLA 
 

DIRITTO  FRATTINI 

ALLUSHI AURORA 2ASUM 
 

FILOSOFIA GALVAN 

HOXHA SONIA 4ASUM 
 
 
ORE 11.00 
 

FISICA ORALE ROSSI EMMA 

CALABRESI ALICE 3ALLL 

COMASCHI ELEONORA 3ALLL 

DEGLIANTONI CRISTIAN 3ALLL 

GAZZANIGA MATTEO 
CARLO 3ALLL 

GHEZZI ELISA 3ALLL 

MENDOZA SWEETSHIEL 
JOYCE 3ALLL 

PROTTI ALESSIA 3ALLL 
 
 
ORE 14.30 
 

SCIENZE ORALE RAVIZZA 
CORDUANA 
SAMANTHA 1BSUM 

 

SPAGNOLO ORALE MOLINARI 

ARBASINO GABRIELE 1BLLL 

FRONTI ERICA 1BLLL 

SALA GLORIA 1BLLL 

  



MERCOLEDì 26 AGOSTO 

 
ORE 8.00 
 

LATINO ORALE MM GENTILI 

BETTA IRENE 1BCLC 

GUGINO 
FRANCESCA 1BCLC 

IMBIMBO KEVIN 1BCLC 

 
 

ITALIANO ORALE V VINCI 

BENICCHI EDOARDO 4AGNN 

FLOSCOLI 
ALESSANDRO 4AGNN 

GRASSI GIULIA ASJA 4AGNN 

 

LATINO ORALE MERIGGI 

CANTALUPI MARA 1CLLL 

GRANDI 
MARTINA 1CLLL 

BEGA ERICA 2CLLL 

BOSCAGLIA 
SILVIA 2CLLL 

 

ITALIANO SANGA 
BARBIERI 

MARCO 1ASSS 
 

LATINO  ROSSI 

FERRARI 
SEBASTIANO 1ASSS 

 
 

LATINO MONICO 

FERRANDO GIADA 1BSUM 

GHIA GIORGIA 1BSUM 

IATALESE ANNALISA 1BSUM 

SIMONAJ ALESSIA 1BSUM 

 
ORE 11.00 
 

LATINO ORALE MM GENTILI 

QUARLERI EMMA 2BCLC 

 
 

 

TEDESCO  ORALE LAGIOIA 

BERNYK KSENIYA 2CLLL 

VILLANI ELISA 2CLLL 
 
 
 
 
 

LATINO ORALE V VINCI 

FERRI FRANCESCO 4AGNN 

GRASSI GIULIA 
ASJA 4AGNN 

MILANESI SILVIA 4AGNN 



LATINO ORALE MERIGGI 

FALCHI LUCREZIA 1CLLL 

PRE VALENTINA 1CLLL 

VILLANI ELISA 2CLLL 

 
 

SCIENZE  RAVIZZA 

FIORILLO LISA 2BSUM 

RAGNO AURORA 2BSUM 

IATALESE ANNALISA 1BSUM 

SIMONAJ ALESSIA 1BSUM 

FERRANDO GIADA 1BSUM 
 
 

LATINO MONICO 

VALENTI FRANCESCA 1BSUM 

 
 
ORE14.30 
 

MATEMATICA ORALE P VALLE 

LANDINI EDOARDO 5AGNN 

PIZZO IRENE 5AGNN 

CALVI SIMONE 5AGNN 

DAGLIA DORIANA 5AGNN 

FERRI FRANCESCO 4AGNN 

MILANESI SILVIA 4AGNN 

 

MATEMATICA ORALE DEGGIOVANNI 

CERIANI GALIERO MARINA 1ALLL 

TRUDU MARTA 1ALLL 

VARINI GIOVANNI 1ALLL 

FALCHI LUCREZIA 1CLLL 

MORONI SARA 1CLLL 

PRE VALENTINA 1CLLL 

BERNYK KSENIYA 2CLLL 

VILLANI ELISA 2CLLL 

   

MATEMATICA ORALE  SFORZINI 

LATORRE MARTINA 1BLLL 

ZAVAGLIA ALESSANDRO 1BLLL 

 

FISICA POCHINTESTA 

FERRARI SEBASTIANO 1ASS 

SCHIAVI SUSANNA 1ASS 

MATEMATICA POCHINTESTA 

GRIMELLI GIULIA 1ASS 

GAGLIARDI ANDREA 4BSSS 

 
 



MATEMATICA LUNGHI 

VALENTI FRANCESCA 1BSUM 

BOTTERO MERLETT EMILIA 2ASUM 

CURTI JACOPO 2ASUM 

FRAGETTA CONCETTA NOEMI 2ASUM 

MASTROIORIO GAIA 2ASUM 

NGO TAN THIEN GIANLUCA 2ASUM 

RE GIULIA 2ASUM 

TUICU MARIANA ALEXANDRA 2ASUM 

UROGALLO SIBILLA ANNA 2ASUM 

VOLPINI MIRKO 2ASUM 

 

MATEMATICA  E ROSSI 

ANDOLINA DAMIANO 3ALLL 

BARBARINI GIULIA 3ALLL 

BELELLI JESSICA 3ALLL 

CALABRESI ALICE 3ALLL 

COMASCHI ELEONORA 3ALLL 

COSTA BEATRICE 3ALLL 

GAZZANIGA MATTEO CARLO 3ALLL 

GUIDA ALICE 3ALLL 

MANGIAROTTI SELENE 3ALLL 

MENDOZA SWEETSHIEL JOYCE 3ALLL 

PROTTI ALESSIA 3ALLL 

 

FISICA GAZZANIGA 

BARBIERI LUCA 2CSSS 

DE FILIPPI DAVIDE 2CSSS 

GALBIATI VITTORIO 2CSSS 

 
 

LATINO ORALE  BINDA 

OSSANNA JACQUELINE KATE 1BLLL 

CENTENARO SARA 2BSUM 

FIORILLO LISA 2BSUM 

QUAGLIO REBECCA 2BSUM 

RAGNO AURORA 2BSUM 

TURINI AMANDA 2BSUM 

 

LATINO  MARCHESE S 

PIGNATA MICHELA 3CSSS 

 

ITALIANO MARCHESE S 

ALBERTI ELISA 3BSUM 

 
 
 
 

 
 
 



GIOVEDì 27 AGOSTO 

 
ORE 8.00 
 

MATEMATICA ORALE PERONCINI 

QUARLERI EMMA 2BCLC 

LOMBARDI MARTINA 1BCLC 

CARBONINI MIRKO 2BCLC 

 

MATEMATICA ORALE P VALLE 

OLIVA FRANCESCO 1ACLC 

VILLANI 
ALESSANDRA 1ACLC 

DRAGHI NICHOLAS 2ACLC 

GAZZOTTI SAMUELE 2ACLC 

LAI LUDOVICA 2ACLC 

 

MATEMATICA DEGGIOVANNI 

COSTA CAROLA 4ALLL 

GOVOREANU MARIN 
SILVIU 4ALLL 

GRASSIA GIULIA 4ALLL 

GRAZIOLI SIMONE 4ALLL 

PICCHI GIULIA 4ALLL 

PICCHI GIULIA 4ALLL 

PRIA MARTINA 4ALLL 

 

MATEMATICA SFORZINI 

DI PALMA MARTINA 3BLLL 

FAVARI ARIANNA 3BLLL 

POCHINTESTA 
CAMILLA 3BLLL 

GALBIATI DAVIDE 4BLLL 

 

MATEMATICA ROSSI 

AIT BELARBI 
OUMAYMA 1ASUM 

BEN MBAREK SASSIA 1ASUM 

BOVARI MARTINA 1ASUM 

BUCCI ALESSIA 1ASUM 

COPA SERENA 1ASUM 

DI TULLIO ERICA 1ASUM 

GIARDINA AMANDA 
PIA 1ASUM 

PROJA MARTE 1ASUM 

RESCALLI 
MARGHERITA 1ASUM 

ROSSITTO ELISA 1ASUM 

SHAHAJ JESSICA 1ASUM 

 

MATEMATICA GRANATA 

FAREED 
RIMSHA 2BSUM 

FIORILLO LISA 2BSUM 
 



MATEMATICA CAZZOLA 

CASTRONOVO MARCELLO PABLO 4CSSS 

DANCI ALEXANDRU CRISTIAN 4CSSS 

DI PIETRO MAIKOL 4CSSS 

MIJA GABRIEL ADRIAN 4CSSS 

MITRIK ALINA 4CSSS 

   

FISICA CAZZOLA 

CASTRONOVO MARCELLO PABLO 4CSSS 

 
 

MATEMATICA GAZZANIGA 

DEL FORNO PIETRO 3CSSS 

LEGGIO SARA 3CSSS 

PIGNATA MICHELA 3CSSS 

SCHILHAN ASIA 3CSSS 

SOLDINI LORENA 3CSSS 

 

MATEMATICA AGOSTELLI 
MIGLIAVACCA 

ALBERTO 3BSSS 

RISSO RICCARDO 3BSSS 

 

MATEMATICA 
P 
MARCHESI 

AVALLE AURELIANO 2BSSS 

BALDUZZI 
FEDERICA 2CSSS 

BARBIERI LUCA 2CSSS 

DE FILIPPI DAVIDE 2CSSS 

 

MATEMATICA  DRISALDI 

COSCIA LUCA 1ALSP 

CREMASCHI 
LORENZO 1ALSP 

MAGNE' TOMMY 1ALSP 

MARTIMUCCI 
SERGIO 1ALSP 

PICCOLO CHIARA 1ALSP 

LANDINO BEATRICE 4ASSS 

 
 
 

INGLESE ORALE  FRACCHIA 

LANDINI EDOARDO 5AGNN 

PIZZO IRENE 5AGNN 

VARNI CAROLINA 3ASUM 

IORIO PIETRO 3BSUM 
MAZZAMATI 

CARMELITA 4ASUM 
 

INGLESE 
ORALE NEGRI 

TORTI SOFIA 1ACLC 

 



INGLESE ORALE PEROTTI 

GATTI GUNTHER 1ALLL 

PIAGGI BEATRICE 1ALLL 

TRUDU MARTA 1ALLL 

ARBASINO GABRIELE 1BLLL 

LORENZON KATIA ANTONELLA 1BLLL 
 

ITALIANO ORALE MERIGGI 

FALCHI LUCREZIA 1CLLL 

 
 

ITALIANO BONADEO 

CORDUANA 
SAMANTHA 1BSUM 

FERRANDO GIADA 1BSUM 

VALENTI FRANCESCA 1BSUM 

 

LATINO INNARELLA 

ALLUSHI AURORA 2ASUM 

CURTI JACOPO 2ASUM 
FRAGETTA CONCETTA 

NOEMI 2ASUM 

RE GIULIA 2ASUM 

TUICU MARIANA 
ALEXANDRA 2ASUM 

UROGALLO SIBILLA ANNA 2ASUM 

VOLPINI MIRKO 2ASUM 
 

ITALIANO INNARELLA 

BOTTERO MERLETT EMILIA 2ASUM 

MASTROIORIO GAIA 2ASUM 

LATINO  INNARELLA 

CONTE MICHELLE 4ASUM 

 
 
ORE 11.00 
 

FISICA AGOSTELLI 

MAGNE' TOMMY 1ALSP 

 

INGLESE MONDO 

MARTIMUCCI 
SERGIO 1ALSP 

PICCOLO CHIARA 1ALSP 

BARBIERI LUCA 2CSSS 

FAREED RIMSHA 2BSUM 

 

LATINO CABELLA 

GALBIATI VITTORIO 2CSSS 

VILLELLA FRANCESCO 2CSSS 

 
 
 
 
 
 



INGLESE  MELODIA 

DI PIETRO MAIKOL 4CSSS 

BEN MBAREK 
SASSIA 1ASUM 

BUCCI ALESSIA 1ASUM 

SHAHAJ JESSICA 1ASUM 

FRATTINI SERENA 4BSUM 

 
 
ORE 14.00 
 

MATEMATICA ROSSI 

DRUDI SAMUELE 4DSSS 

FOSSATI RICCARDO 4DSSS 

MONTALTO LAURA 4DSSS 

POLLINI ERIKA 4DSSS 

SANTINI ROBERTO 4DSSS 
 

FISICA ROSSI 

NEVIONI CHIARA 4DSSS 

POLETTI ALESSANDRA 
ELISA 4DSSS 

MONTALTO LAURA 4DSSS 

 
 

LATINO CABELLA 
BEN MBAREK 

SASSIA 1ASUM 

SHAHAJ JESSICA 1ASUM 

BUCCI ALESSIA 1ASUM 

COPA SERENA 1ASUM 

DI TULLIO ERICA 1ASUM 

 

ITALIANO CABELLA 

RESCALLI 
MARGHERITA 1ASUM 

BOVARI MARTINA 1ASUM 

 
  



VENERDì 28 AGOSTO 

 
ORE 8.00 
 

MATEMATICA  LUNGHI 

ALBERTIN ALICE 3ASUM 

FERRARI SARA 3ASUM 

HARABAGIU CHRISTA 3ASUM 

MONTAGNA GIULIA 4ASUM 

 

LATINO NADDEO 

CIARDULLO SUELLEN 3ASUM 

 
 

MATEMATICA  GRANATA 

CALLEGARI CHIARA 3BSUM 

IORIO PIETRO 3BSUM 

 
 
ORE 11.00 
 
 

SC UMANE PLATINI 

ALBERTI ELISA 3BSUM 

  
GECCHELE LUCREZIA 4BSUM 

 
 
 
MERCOLEDì 2 SETTEMBRE 
 
 

LATINO  
ORE 8.00  SCRITTO  
ORE 12.00 ORALE  
 
Prof. BINDA 

JACELLARI SARA 2BSUM 

 
MATEMATICA 
ORE 8.00  SCRITTO   
ORE 12.00 ORALE  
 
Prof. ROSSI 

 

 

KANNANGARA KORA NATHASHA 
MONALI 3ALLL 


